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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Rrogozhine 

Adresa Rruga e Kavajes, Blloku 12 Shtatori, Rrogozhine 

Tel/Faks  

E-mail brrogozhine@gmail.com 

Ueb-faqe 

 

I.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

X □ 

1.3 Procedura e prokurimit për lidhjen e kësaj kontrate është zhvilluar nga: 

 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për 

nevoja të veta 

X 

 

Organ Qendror blerës                Ofruesi 

Shërbimit 

             □                                 Publik □   

Privat  □                         

  

I deleguar  Të tjera 

□ □ 

 

Seksioni 2.  Objekti i Kontratës  
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  2.1 Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF: 73123-12-22-2025      

 

2.2 Lloji i “Kontratës për punë publike” 

 

 Realizimi i 

punimeve 

  Projektimi dhe realizimi i 

punëve 

     

2.3.1 Mënyra e prokurimit 

Punime me 

matje 

  Kontratë me çelësa në dorë 

    

 

2. Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po □ Jo X 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

 

2.4   Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit: 161.316.821 (njeqind e gjashtedhjete e nje milion e treqind e gjashtembedhjete 

mije e teteqind e njezet e nje) leke pa TVSH.  

2. Burimi i financimit: vetfinancim 

3. Objekti i Kontratës: Sistemim dhe asfaltimi i bllokut “12 Shtatori” (Qender-2 Cezmat), 

Bashkia Rrogozhine.  

 

2.5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj: 6 (gjashte) muaj nga lidhja e kontrates   ose ditë □□□□ 

ose 
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Duke nisur  □□/□□/□□□□    dhe përfunduar në □□/□□/□□□□ 

 

2.6 Ndarja në LOTE:     

 

Po □ Jo x 

Nëse po, numri i LOTEVE: □□ 

  

2.7 Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo x 

Seksioni 3.            Procedura  

 

3.1 Lloji i procedurës: E hapur 

   

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     

 

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □   

Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □         

etj. □□  pikë 

ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim : X 

 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: 8 

Numri i ofertave të rregullta: 2 

 

Seksioni  4 Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i kontratës: 1164 Prot Data e kontratës  19.03.2026 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 

Emri : BE - IS SH.P.K / 2 T shpk 
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Adresa : BE - IS SH.P.K : Tirane, njesia administrative nr.2, rruga “Qemal Stafa” , pallati 66, 

shkalla 3 , ap. 24.  // 2 T shpk: Tirane, rruga “ Asim Vokshi” nd.14, H.4, Ap. 5. 

Nipti  : BE - IS SH.P.K: K71412003A // 2 T shpk: K01731001M  

Tel/Faks: -  

E-mail: info@be-is.al // 2tshpk@gmail.com 

Ueb-faqe : - 

 

4.2.1  Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

 

Emri 

 _______________________________________________________________________ 

Adresa 

 _______________________________________________________________________ 

Nipti 

_____________________________________________________________________________ 

Tel/Faks   

E-mail 

 _______________________________________________________________________ 

Ueb-faqe

 _______________________________________________________________________ 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës (përfshirë shumë, opsione dhe 

nënkontraktime): 

Vlera 

   132.476.325 (njeqind e 

tridhjetwee dy milion e 

katerqind e shtatedhjete e 

gjashte mije e treqind e 

njezet e pese)  

 (pa TVSH) 

Monedh

a 
LEKE 

Vlera 

    158.971.590 (njeqind e 

pesedhjete e tete milion e 

nenteqind e shtatedhjetee 

nje mije e peseqind e 

nentedhjete)  

Monedh

a 
LEKE 
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(me TVSH) 

    

 

 

4.3.1   Vlera totale e nënkontraktimit:  - 

Vlera 
_______________      

(pa TVSH) 
Monedha 

_______________________________

______ 

Vlera 
_______________       

(me TVSH) 
Monedha 

_______________________________

_____ 

 

4.4 Informacion Shtesë  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 30.03.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


